МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА» ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБУК «МБ»)

(наименование организации)

ПРИКАЗ Н о м е р д о к у м е н т а Д а т а с о с т а в л е н и я

№ 3 8 о/д 06.12.2013

Об утверждении критерии эффективности, плановых показателей
деятельности работников муниципального бюджетного

учреждения культуры "Межпоселенческая библиотека"
Гороховецкого района Владимирской области

Во исполнение постановления Губернатора Владимирской области от
14.02.2013 № 153 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты")
"Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры",
постановления администрации Гороховецкого района от 14.02.2013 № 203 "Об
утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения, направленные
на повышение эффективности сферы культуры", п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить критерии эффективности деятельности работников
муниципального бюджетного учреждения культуры "Межпоселенческая
библиотека" Гороховецкого района Владимирской области согласно приложению

2. Утвердить показатели деятельности работников муниципального
бюджетного учреждения культуры "Межпоселенческая библиотека"
Гороховецкого района Владимирской области согласно приложению № 2.

3. Работникам муниципального бюджетного учреждения культуры
"Межпоселенческая библиотека" Гороховецкого района Владимирской области
ежемесячно в срок до 5 числа месяца предоставлять в комиссию по установлению
окладов и стимулирующих выплат отчет о применении критериев эффективности
деятельности в соответствии с формой согласно приложению № 3.

4. Комиссии по установлению окладов и стимулирующих выплат
работникам муниципального бюджетного учреждения культуры
"Межпоселенческая библиотека" Гороховецкого района Владимирской области
ежемесячно производить оценку применения вышеназванных критериев.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ 1.

Руководитель организации Директор

С приказом работник ознакомлен

Белозерова Н.В.
>дпись) (расшифровка подписи)

2013 г.